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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W NASALACH
46-220 BYCZYNA
NASALE 22 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000029945 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000264893:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wieczorek seniora- 60 latka plus

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-25 Data

zakończenia 2024-12-24

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowane przez wnioskodawcę zadanie publiczne pod nazwą ,, Wieczorek seniora - 60 latka plus "realizowane będzie na terenie
województwa opolskiego w świetlicy wiejskiej  w sołectwie Nasale . Grupę docelową stanowić będą mieszkańcy województwa opolskiego-
seniorzy . Zadanie publiczne wpisuje się w działalność statutową OSP Nasale  i ma wpływ na zaspokajanie jego potrzeb oraz działalność
wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.  Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami na bieżąco podejmowanymi
przez  jednostkę poprzez wspieranie inicjatyw aktywizujących społeczności lokalne jak.  Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych
województwa opolskiego, skierowane jest do mieszkańców województwa opolskiego i realizowane na jego rzecz. Na dzień dzisiejszy
wnioskodawca nie przewiduje odstępstw od realizacji zadania publicznego. Planowane zadania publiczne będzie realizowane zgodnie z
wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019r.o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami . Wszystkie
umieszczane informacje o realizacji zadania będą dostosowane do osób o szczególnych potrzebach.
Planowana przez wnioskodawcę organizacja wieczorku seniora - 60 latka w plus, to kontynuacja wcześniejszych już wielu działań druhów
OSP i wolontariuszy skierowanych do seniorów , ponieważ 
wpływ inicjatyw organizowanych przez OSP , sołectwo i KGW  Nasale ma niesamowity wpływ  na poprawę jakości życia seniorów  oraz daje
im poczucie przynależności do społeczności lokalnej. Wieczorki  seniora w Nasalach od kilku lat  cieszą się dużym powodzeniem wśród
seniorów , którzy nie zawsze maja możliwość spotkać się na co dzień. Poprzez uczestnictwo w takich inicjatywach jak wieczorki taneczne,
nasi seniorzy wzbogacają swoją osobowość, zwiększają integrację, kulturę i obyczaje . Seniorzy potrzebują odprężenia, relaksu, zabawy,
wycieczek - bo nie ma lepszego sposobu na zachowanie dobrego zdrowia i kondycji niż dbanie o rozwój umysłu, dobrą formę , wspólną
aktywizację i integrację. To sprzyja nawiązywaniu sympatycznych przyjaźni, koleżeństwa, budowania poczucia pełnej wartości wśród
emerytów, rencistów,   a przede wszystkim osób samotnych .  
Wnioskodawca planuje organizację jednego wieczorku seniora- 60 latka plus w sali wiejskiej w Nasalach, przeprowadzenie jednego konkursu
na najlepsze ciasto w województwie opolskim,  powołanie komisji konkursowej w skład której wejdą zaproszeni goście oraz zakup i wręczenie 
nagród. W całe wydarzenie zostaną zaangażowani druhowie OSP oraz młodsza kadra KGW , która przygotuje salę , nakryje stoły,  przygotuje
termosy z kawa , herbatą , dzbanki z wodą mineralną, napali w kominkach oraz  zadba o promocję zadania między innymi na portalach
społecznościowych/ Facebooku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nasalach , Gminy Byczyna. Obsługą seniorów zajmą się druhowie  OSP
Nasale . Wnioskodawca planuje zamówienie DJ, który poprowadzi  potańcówkę  wraz z animacjami i otwartym testem  wiedzy o
województwie opolskim ( ok 10 pytań , który poprowadzą druhowie OSP Nasale  ) i również zostaną wręczone nagrody. Ze względu,  iż jest to
święto seniora to nie wypada , aby niektóre  Panie- seniorki , które są członkiniami KGW  , tym razem przygotowywały poczęstunek same dla
siebie i innych koleżanek czy kolegów , w związku z czym zachodzi potrzeba zamówienia swojskiego cateringu, który zostanie podany
seniorom przez druhów OSP Nasale . Celem rekrutacji druhowie  Ochotniczej  Straży  Pożarnej w Nasalach planują zaproszenia dla 
seniorów na ,, Wieczorek taneczny seniora – 60 latka plus ” roznieść osobiście do domów , aby dotrzeć do jak największej grupy docelowej. 
Planowana ilość osób na wieczoru tanecznym seniora - 60 latka plus - 50 os/60os . Termin realizacji : miesiąc listopad lub grudzień 2024r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja jednego wieczorku
seniora 1 dokumentacja fotograficzna, lista

obecności

Organizacja podczas wieczorku
seniora jednego konkursu
kulinarnego

1 dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Nasalach to jedna z prężniej działających organizacji na terenie gminy Byczyna. znajdujących się przy
największym kompleksie leśnym Nadleśnictwa Kluczbork- leśnictwie Nasale . Członkowie OSP Nasale od wielu lat aktywnie uczestniczą w
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działaniach ratowniczych oraz działaniach na rzecz społeczności lokalnej . Jednostka w swoich szeregach posiada 13 wyszkolonych
strażaków , którzy w sposób czynny biorą udział w akcjach ratowniczych w tym dwóch posiadający aktualny kurs KPP , 13 strażaków ma
ukończony kursy podstawowy . 10 kurs techniczny , 3 kurs pojazdów uprzywilejowanych oraz 2 strażaków szkolenie z kierowania działaniami
ratowniczymi. Jednostka posiada jeden średni samochód ratowniczo -gaśniczy MAGIRUS .W latach 2009 /2010 podjęliśmy się realizacji
dużego zadania pod nazwą ,, Ukształtowanie powierzchni publicznej centrum wsi wraz z modernizacja świetlicy wiejskiej " w ramach działania
,, Odnowa i Rozwój wsi ". Byliśmy wówczas jedną z pierwszych jednostek naszej gminy realizującą tego typu projekt. Całkowity koszt zadania
to 671 062 zł. W ostatnich trzech latach straż czynnie włączyła się w pozyskiwanie małych grantów z środków Lokalnej Grupy Działania
Dolina Stobrawy na kwotę od 2-6 tysięcy na działania integracyjne , warsztatowe , sportowe dla społeczności lokalnej. Wielokrotnie
realizowaliśmy zadania publiczne ze środków gminy z zakresu profilaktyki. Organizowaliśmy coroczny Dzień Kobiet, mikołajki dla dzieci
, wieczorki dla seniorów, festyny integracyjne , turnieje między sołeckie o puchary prezesów spółdzielni socjalnych, turnieje tenisa stołowego
dla dzieci, pogadanki dla przedszkolaków na temat zagrożeń przeciwpożarowych , uczestniczyliśmy z przedszkolakami w akcjach
edukacyjnych jak odnowienia sadzeń leśnych w leśnictwie w powiecie, warsztaty aerobiku , wymiany kultur kulinarnych , fotograficzne.
Uczestniczymy w corocznym sprzątaniu świata i akcjach charytatywnych. Prowadzimy szeroko rozumianą współpracę międzyinstytucjonalną.
Bierzemy czynny udział w corocznych zawodach strażackich , nie zawsze stojąc na podium , ale ostatni tez ktoś musi być . 
 W latach poprzednich zorganizowaliśmy wiele inicjatyw mających wpływ na działalność wspomagają rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych min. przedszkolny piknik ,, Master Szef ", między powiatowy turniej sołecki , wojewódzki konkurs na najlepsze ciasto w Unii
Europejskiej , warsztaty zdrowego odżywiania oraz wieczorki  seniora . W roku 2020 byliśmy realizatorem zadania publicznego ,,
Strażacy Mieszkańcom " , otrzymaliśmy ze środków samorządu województwa opolskiego kwotę 10 798,30 na organizację obchodów 75-lecia
naszej jednostki wraz z nadaniem sztandaru i organizacją zawodów sportowo pożarniczych dla dzieci, a w roku 2021 zrealizowaliśmy dwa
zadanie publiczne ,, Strażacy mieszkańcom II " oraz ,,Bezpieczny Strażak "mające wpływ na wyposażenie naszej jednostki w zakup
niezbędnego sprzętu jak - pompa pływająca Niagara -1 sztuka, aparat górnych dróg oddechowych - 1sztuka , hełmy Rossenbauer 5 sztuk
oraz logowany mały namiot i 7 sztuk koszulek personalizowanych mających wpływ na promocje realizowanych zadań ze środków samorządu
województwa opolskiego. W roku 2022 i 2023 jednostka pozyskała środki z powiatu kluczborskiego razem w kwocie 6 000,00 tysięcy złotych
na zakup trzech kompletów Nomexów i zakup personalizowanych  koszulek z logiem powiatu kluczborskiego , oraz kwotę 7900, 00 zł ze
środków samorządu województwa opolskiego na zakup trzech sztuk Nomexów . W 2023 roku w ramach trybu uproszczonego  środki na
realizację zadania publicznego ,, Bezpieczny Nasalski senior" z  Gminy Byczyna na organizację szkoleń z pierwszej pomocy dla dostarczenia
wszystkim seniorom do domów ,, Kopert życia  " wraz z instruktażem . zostały zakupione również personalizowane koszulki z logiem powiatu
kluczborskiego , oraz kwotę 7900, 00 zł ze środków samorządu województwa opolskiego na zakup trzech sztuk Nomexów . W 2023 roku w
ramach trybu uproszczonego 19 a zakupiliśmy do naszej jednostki drabinę nasadkową w kwocie 8060 zł oraz komplet logowanych damskich
polarów dla druhen w kwocie 900 zł . W 2024 roku w ramach zadania publicznego ,, Rozwojowe Nasale " otrzymaliśmy dofinansowanie ze
środków samorządu województwa opolskiego w kwocie 13.000,00 zł i doposażyliśmy naszą jednostkę w nowe profesjonalne szafy ubraniowe
dla wszystkich druhów i kolejny komplet logowanych personalizowanych polarów. 
Z roku na rok staramy się rozszerzać swoje działania na rzecz rozwoju wsi , nowocześniejszego funkcjonowania dla społeczności naszej
miejscowości , okolicznych sołectw i promocji województwa opolskiego . 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Organizacja wieczorku seniora - 60 latka plus ( wynajem DJ z nagłośnieniem,
catering , kawa, herbata, napoje, zakup nagród do konkursu kulinarnego oraz
testu wiedzy o województwie opolskim )

10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-04 12:31:24

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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